ｹｲﾗｲﾝﾛｰﾛｰﾊﾞﾙｸｼｯﾌﾟﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

本 社 ：神戸市中央区海岸通２丁目２番３号 〒650-0024

TEL.078-334-9700   FAX.078-334-9719

東 京 支 店 ： 東京都千代田区内幸町２丁目１番１号 〒100-0011

TEL.03-3595-6361   FAX.03-3595-6359

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社は本日開催の臨時取締役会において、２０２４年１０月１日付の代表取締役の異動および同日以

降の取締役および監査役の体制ならびに執行役員体制について決議致しましたので、下記のとおりお知らせ

致します。

敬具

２０２４年９月１８日

ｹｲﾗｲﾝﾛｰﾛｰﾊﾞﾙｸｼｯﾌﾟﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

総務グループ

記

１． 代表取締役の異動（２０２４年１０月１日付）

（１） 異動の内容

代表取締役社長・社長執行役員 谷 岡 弘 茂（現 取締役専務執行役員）

特別顧問           門 野 英 二（現 代表取締役社長・社長執行役員）

（２） 異動の理由

門野英二より、健康上の理由から代表取締役社長・社長執行役員を辞任したい旨の申し出があっ

たもの。

２．２０２４年１０月１日以降の体制

取締役および監査役の体制

  代表取締役社長  谷 岡 弘 茂（昇任）

  取締役      瀧 源 創 八

  取締役（非常勤） 綾   清 隆

  監査役（非常勤） 新 井    真

ｹｲﾗｲﾝﾛｰﾛｰﾊﾞﾙｸｼｯﾌﾟﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

本 社 ：神戸市中央区海岸通２丁目２番３号 〒650-0024

TEL.078-334-9700   FAX.078-334-9719

東 京 支 店 ： 東京都千代田区内幸町２丁目１番１号 〒100-0011

TEL.03-3595-6361   FAX.03-3595-6359

執行役員の体制

社長執行役員     谷 岡 弘 茂（昇任）

専務執行役員    瀧 源  創 八      自動車船グループ、撤積船第一グループ、撤積船第二グル

ープ、造船・管理グループ、安全環境管理グループ、船員

グループ、KRBS ROHQ、海外船舶管理管掌、東京支店担

当、船舶安全管理責任者委嘱

常務執行役員     髙 橋     正           KRBS ROHQ担当、KRBS ROHQ Director、

Executive General Manager委嘱

常務執行役員     河 野     誠       船員グループ 外国人船員担当、KRBS ROHQ担当補佐、

KRBS ROHQ 総務・経理、船員担当、KRBS ROHQ Senior

General Manager 委嘱

常務執行役員     松 井 康 祐       欧州担当、Stargate Shipmanagement GmbH 社長、

Stargate Bulgaria Co., Ltd.社長委嘱

常務執行役員      泉     政 治       自動車船グループ、 造船・管理グループ担当

執行役員         平 塚 信 義       撒積船第一グループ、撒積船第二グループ、

安全環境管理グループ、船員グループ担当

執行役員         谷 島 一 輔       総務グループ、情報システムグループ、経理グループ、

海外事業担当、情報システムグループ長委嘱

管理を

門野英二の代表取締役社長・社長執行役員在任中に賜りましたご芳情に対し、厚く御礼申し上げます。

以 上